АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20 апреля 2018 г. г.Инза № 26-лм

О назначении ответственного должностного лица

В целях исполнения требования постановления Правительства
Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи
с утратой доверия»:

1. Назначить ответственным должностным лицом за передачу
информации в отношении лиц, уволенных в муниципальном образовании
«Инзенский район» в связи с утратой доверия, замещавших муниципальные
должности, должности муниципальной службы, по установленной форме и в
установленные сроки, в управление по вопросам государственной службы и
кадров администрации Губернатора Ульяновской области начальника отдела
муниципальной службы и кадров Администрации муниципального образования
«Инзенский район» Ладонину Татьяну Сергеевну.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Администрации муниципального образования
«Инзенский район» Баранову Наталью Николаевну. '

Глава Администрации района

Ладонина
2-53-72
тл 1

008949